deant fidei causam esse debere quam regni,

magnumque sibi esse perpendant, dicimus cum

S. Leone Pontifice, si ipsorum diademati de

manu Domini, etiam fidei addatur corona. Po-

siti quasi parentes et tutores populorum, veram,

constantem, opulentam iis quietem parient, et

* tranquillitatem, si in eam potissimum curam

incumbant, ut incolumis sit religio et pietas in

Deum, qui habet scriptum in femore : Rex re-

gum, et Dominus dominantium.

Sed ut omnia hsec prospere ac feliciter eveniant,

levemus oculos manusque ad sanctissimam Vir-

ginem Mariam, quse sola universas hsereses

interemit, nostraque maxima fiducia, imo tota

ratio est spei nostrse (1). Suo ipsa patrocinio, in

tanta Dominici gregis necessitate, studiis, con-

siliis, actiouibusque nostris exitus secundissimos

imploret. Id et ab Apostolorum Principe Petro,

et ab ejus coapostolo Paulo humili prece efflagi-

temus,ut stetis omnes pro muro,ne fundamentum
aliud ponatur prseter id quod positum est. Hac
jucundaspe freti, confidimus auctorem consum-

matoremque fidei Jesum Christum consolaturum

tandem esse nos omnes in tribulationibus, quse

invenerunt nos nimis, ccelestisque auxilii auspi-

cem Apostolicam benedictionem, vobis, Venera-

biles Fratres, et ovibus vestrse curse traditis

peramanter impertimur.

Datum Komse apud S. Mariam Majorem,

XVIII Kalendas Septembris, die solemni As-

sumptionis ejusdem B. V. Marise, anno Dominicse

Incarnationis MDCCCXXXII, pontificatus nostri

anuo II.

APPENDIX XX.

DAMNATIO ET PROHIBITIO OPERUM GEORGIl

HERMES PER BREVE GREGORII XVI 26
SEPT. 1835.

Damnanlur hoc Brevi Introductionis in Theolo-
giam Chrisliano-Calholicam pars 1 ct2., Monas-
lerii 1819. et 1829., et Dogmnliees pars 1., Monas-
terii 1834. Decreto S. Congr. Ind. d. 7. Jau.

1836 Sumtnus Ponlifex declarari mandavit, etiam

parlem 2 et 3 Dogmalices comprehondi decrelo

d. 26 Sopt. 1833. Pius vcro IX d. 25 Jul. 1847
ulrumque dccretum confirmavit.

Ad augendas, quibus diu noctuque premimur,

angustias illud etiam calamitosissimum ac

(1) Ex S. Bernardo, Scrm. de JSfat. B. M. V. § 7.
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summopere deplorandum accedit, quod inter

eos, qui pro religione editis operibus certant,

nonnulli simulate se intrudere audeant, qui si-

militer pro eadem videri volunt et ostentant se

dimicare, utretenta religionis specie, veritate

autem despecta, facilius yossmtipeYpMlosophiam

seu per vanas eorum pliilosophicas commenta-

tiones et inanem fallaciam incautos seducere